
   特別養護老人ホーム　こころの里　　令和5年6月1日作成　 第22号

施設長挨拶

衣替えの時節を迎え、すれ違う人の装いにも夏らしさが感じられますね。この時期の体調管理は難しいですね。

天気が良い日が続き、牛久大仏に散歩やこころの里ファームでの野菜作りなど野外活動に活気がでてまいりました。

施設内でもボランティアさんによる演奏（三味線、ハーモニカ）食事レクリエーションなど様々な行事も増えてきて

おります。利用者様の笑顔を目的に、スタッフ一同一丸となり邁進してまいります。ご家族様におかれましては

ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

こころの里だより

4月の行事食
・真鯛の桜蒸し

・そら豆とえびのごはん

・菜の花の白和え

・甘夏缶

・筍とわかめの吸い物

5月行事食

・鰆の木の芽味噌かけ

・つみれ汁

・豆ごはん

・メロン


